Bùi Tấn Sỹ thuộc dự án Đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai doạn IIa, 

thành phần 1, đoạn qua huyện Tư Nghĩa. Văn phòng HĐND và UBND xã lập dự 

trù kinh phí phục vụ cưỡng chế thu hồi đất đối như sau: 

Hỗ trợ Lãnh đạo, công chức, lái xe phục vụ cưỡng chế thu hồi đất đối: 

03 đồng chí x 01 ngày x 250.000/ngày = 750.000 đồng 

(Bằng chữ: bảy trăm năm mươi ngàn đồng) 

Văn phòng HĐND và UBND xã thông tin để Trung tâm Phát triển quỹ 

đất khu vực chi nhánh Tư Nghĩa, tổng hợp./. 

Nơi nhận:  
- CT, PCT UBND xã; 
- Lưu: VT 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

Võ Duy Nhật Bảo